CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO 

DE COBRANÇA(CARTÃO DE DÉBITO), PARA SEREM UTILIZADOS NO MERCADO PRODUTOR DA 
CEASA-PR.UNIDADES DE CURITIBA/LONDRINA/MARINGÁ, DUAS MAQUINAS PARA CADA UNIDADE. 

CONTRATADA: CAIXA ECONOMICA FEDERAL CNPJ -00.360.305-0001-04 
VALOR: R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS ).TAXA 1,05 

VIGÊNCIA: 24 MESES 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A CEASA/PR não é dependente de Recursos do 
Tesouro do Estado do Paraná. Desta forma, o Projeto Atividade 6583.20605044.811 – 
Rede Paranaense de Abastecimento, contempla apenas investimentos.